
 1 

Rámcová servisní smlouva   
 

uzavřená mezi:  
 

ES Naturalis s.r.o.  

Sídlo:  Heřmánky 277, 742 36   

IČ:  28601394   

Zastoupen:  

zapsán v OR u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C vložka 34070 

 

jako zhotovitel na straně jedné  
a  

 

Základní škola a Mateřská škola, Jubilejní 3, příspěvková organizace 

Sídlo:  Jubilejní 484/3, 741 01  Nový Jičín   

IČ:   45214859   

Zastoupena: 

 

jako objednatel na straně druhé v následujícím znění:  
  

  

I. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel bude ode dne účinnosti této smlouvy zajišťovat servis pro kopírky, 
tiskárny a multifunkční přístroje objednatele (dále jen přístroje) a dodávat objednateli 
na základě této smlouvy spotřební materiály nutné pro výrobu kopií a tisků (tonery, 

válec, nosič barvy).  

II. Závazky zhotovitele 

1. Zhotovitel na základě písemného požadavku objednatele předloží objednateli 

cenovou nabídku na konkrétní plnění dle čl. I.  
2. Zhotovitel se zavazuje odstranit závadu přístroje do pěti pracovních dnů od 
akceptace cenové nabídky ze stravy objednatele.   

3. Servis zahrnuje: 

a) opravy, včetně časů strávených na cestách v provozní době zhotovitele a v době 
stálé pohotovosti po dobu mimořádných akcí, které musí předem obě smluvní strany 
písemně odsouhlasit.  
b) náhradní díly a spotřební materiál  
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytný přístup k přístrojům pro 

výkon činností dle této smlouvy.  

  



 2 

 

III. Závazky objednatele 

1. Jestliže objednatel potvrdí zhotoviteli akceptaci nabídky vzniká dílčí smlouva. 
Kontaktní e-mail pro akceptaci nabídky zhotovitele je: 
Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli výkony uvedené v bodě I. v plné výši podle 

akceptované nabídky. 

Objednatel se zavazuje uhradit smluvenou cenu za předmět smlouvy dle akceptované 
nabídky na základě vystavené faktury splatné do 14 dnů od data vystavení faktury. 
 

IV. Záruka 

Zhotovitel poskytuje záruku na dodaný předmět smlouvy 12 měsíců od data dodání.  
Objednatel ručí za vhodné umístění stroje a proškolenou obsluhu na zacházení se 
strojem v rámci návodu k použití.  
 

V. Odpovědné veřejné zadávání 
1. Důstojné pracovní podmínky 

Zhotovitel prohlašuje, že při realizaci plnění bude dodržovat veškeré pracovně-právní 
předpisy (a to zejména, nikoli však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, 
pracovní dobu, dobu odpočinku  mezi směnami, placené přesčasy) dále předpisy 
týkající se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci , tj. zejména 
zákon č. 262/2006 Sb., Zákoník práce ve znění pozdějších předpisů a zákon 
č. 453/2004 Sb., o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem 
osobám , které se na realizaci plnění této smlouvy podílejí, a to bez ohledu na to zda 
jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho 
poddodavateli. 

2. Férové vztahy v dodavatelském řetězci 
Zhotovitel zajistí včasné a řádné plnění finančních závazků vůči poddodavatelům, kdy 
za včasné a řádné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených 
faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky. Zhotovitel se dále zavazuje 
přenést totožnou povinnost do dalších úrovně dodavatelského řetězce. 
3. Ekologicky šetrné řešení a cirkulární ekonomika 

Zhotovitel se zavazuje dodržovat všechny zásady ochrany životního prostředí 
a vzniklý odpad při realizaci plnění bude v maximální míře tříděn pro zpětné využití. 
 

VI. Doba platnosti smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá s účinností od 10.8.2022, na dobu do 31.8.2023  

 

VII. Závěrečná ustanovení 
 



 3 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou originálech, z nichž jeden náleží zhotoviteli a 
jeden objednateli. 

Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, vážně a 
srozumitelně, což potvrzují svým podpisem. 
Dále platí obecně závazné právní předpisy České republiky. 
 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

V Novém Jičíně dne 5. 8. 2022   V Heřmánkách dne 5. 8. 2022 

  

 

    

 

…………………………….     ……………………………. 


